青 知 協 第 4 号

令 和 7 年 4 月 7 日

青森県知的障害者福祉協会

会 員 施 設 長  各 位

                        青森県知的障害者福祉協会

会  長  中 村  伸 二

（ 公 印 省 略 ）

令和 7年度青森県知的障害者福祉協会・青森県知的障害児者生活サポート協会

総会・部会協議会の開催について

陽春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の運営につきましては御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記総会及び各部会協議会を下記日程において開催いたしますので、御多忙の時

期と存じますが、何卒御出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 令和 7年 5月 12日（月）10：00～16：00（9：30より入場受付）

２ 会  場 県民福祉プラザ 4階 県民ホール（青森市中央 3－20－30）

３ 内  容 別紙「日程表」「部会協議会のテーマ・内容一覧」のとおり

４ 申  込 ①下記 web参加申込フォームより申込み願います。

        参加申込フォーム URL→ https://forms.gle/LU6FPboyZ1iYoy278

       ②web参加申込フォームで申込みできない場合は、別紙「参加申込書」に

てメールまたは FAXでお申込みください。

       ※参加申込締切：令和 7年 4月 23日（水）

５ そ の 他 ・欠席の場合は別紙「総会欠席報告書 委任状」を 4月 23日（水）までに

        事務局へメールまたはＦＡＸにて提出ください。

       ・会場の県民ホールについては駐車スペースに限りがありますので、参加

の際は公共交通機関を御利用願います。

       ・会場周辺は飲食店の数が少ないため、当日の昼食は各自で御用意いただ

くようお願いいたします。

       ・自然災害等の影響により中止する場合は、5 月 8 日（木）までに通知さ

せていただきます。

https://forms.gle/LU6FPboyZ1iYoy278

県 民 福 祉 プ ラ ザ

     （〒030-0822 青森市中央 3 丁目 20番 30号）

      ※総会会場の県民ホールは 4階です。

（注）臨時無料駐車場は台数に限りがありますので、公共交通機関を御利用願います。

バスの

利用に

ついて

●中央循環線「県民福祉プラザ」下車

●ＪＲ青森駅前 4番乗場より下記行きで 15分、「働く女性の家前」下車・徒歩 3分

 【市民病院線、横内環状線、問屋町行き、大野浜田環状線、朝日放送行き、青森公立

大学行き】

●国道 4号線「市役所前」下車・徒歩 8分  「NTT青森支店前」下車・徒歩 10分

【青森県知的障害者福祉協会 事務局 担当：一戸・高木】
〒030－0822 青森市中央３－２０－３０
県民福祉プラザ 2階 青森県社会福祉協議会内
電 話：０１７－７２３－１３９１
ＦＡＸ：０１７－７７７－００１５
Mail ：moeri.ichinohe@aosyakyo.or.jp

会  場  案  内  図

http://www.actv.ne.jp/~aofuku00/ptizu.gif
http://www.actv.ne.jp/~aofuku00/ptizu.gif